

สรุปผลการดำเนินงานเปรียบเทียบประจำเดือน มกราคม 2563 และ กุมภาพันธ์ 2563

รายการ	กันยายน 62	มกราคม 63	กุมภาพันธ์ 63	เพิ่ม / (ลด)	ร้อยละ
จำนวนสมาชิก (คน)					
- สมาชิกสามัญ	11,603 คน	11,809 คน	11,875 คน	66 คน	0.56
- สมาชิกสมทบ	328 คน	335 คน	339 คน	4 คน	1.19
สินทรัพย์					
- เงินสดและเงินฝากธนาคาร	293,499,935.63	170,301,260.86	178,803,402.68	8,502,141.82	4.99
- เงินฝาก สอ. อื่น	100,550,658.36	205,165,351.77	205,165,351.77	-	-
- เงินลงทุนในรูปอื่น	15,652,500.00	15,652,500.00	15,652,500.00	-	-
- ลูกหนี้เงินให้กู้	8,444,091,853.12	8,533,672,719.61	8,577,696,326.63	44,023,607.02	0.52
สมาชิก	8,444,091,853.12	8,533,672,719.61	8,577,696,326.63	44,023,607.02	0.52
ดอกเบี้ยค้างรับ	9,236,712.40	-	-	-	-
- รายได้ค้างรับ	3,071,232.87	-	-	-	0
- ที่ดิน - อาคารและอุปกรณ์ / ทรัพย์สินไม่มีตัวตน	20,836,242.26	20,836,242.26	20,908,482.26	72,240.00	0.35
- สินทรัพย์อื่น	1,526,450.44	1,481,941.62	1,480,631.62	(1,310.00)	(0.09)
รวมสินทรัพย์	8,888,465,585.08	8,947,110,016.12	8,999,706,694.96	52,596,678.84	0.59
หนี้สิน					
- เงินรับฝาก	2,968,257,609.29	3,060,565,626.43	3,131,824,661.34	71,259,034.91	2.33
สมาชิก	2,919,329,793.28	3,011,637,810.42	3,029,260,711.18	17,622,900.76	0.59
สหกรณ์อื่น	48,927,816.01	48,927,816.01	102,563,950.16	53,636,134.15	109.62
- เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินอื่น	13,000,000.00	80,000,000.00	-	(80,000,000.00)	(100.00)
- หนี้สินอื่น	12,675,568.45	8,374,595.41	8,131,364.27	(243,231.14)	(2.90)
รวมหนี้สิน	2,993,933,177.74	3,148,940,221.84	3,139,956,025.61	(8,984,196.23)	(0.29)
ทุนของสหกรณ์					
- ทุนเรือนหุ้น	5,067,466,610.00	5,149,445,120.00	5,175,566,450.00	26,121,330.00	0.51
- ทุนสำรอง	411,661,913.86	448,486,623.02	448,555,341.69	68,718.67	0.02
- ทุนสะสมตามข้อบังคับระเบียบและอื่น ๆ	60,062,071.50	65,798,023.50	65,240,174.50	(557,849.00)	(0.85)
- กำไรรอการจัดสรร	-	-	-	-	-
- กำไร (ขาดทุน)	355,341,811.98	134,440,027.76	170,388,703.16	35,948,675.40	26.74
รวมทุนของสหกรณ์	5,894,532,407.34	5,798,169,794.28	5,859,750,669.35	61,580,875.07	1.06
รวมหนี้สินและทุน	8,888,465,585.08	8,947,110,016.12	8,999,706,694.96	52,596,678.84	0.59
รายได้	497,760,764.95	166,271,899.03	205,254,014.77	38,982,115.74	23.44
ค่าใช้จ่าย	142,418,952.97	31,831,871.27	34,865,311.61	3,033,440.34	9.53
กำไรต่อหุ้น	0.070	0.026	0.033		